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بورس       گرام

بازار داغ توصیه به سهامداران خرد 
دنیای اقتصاد: وضعیت بورس خوب نیست. هر روز اتفاقی جدید در 
عرصه سیاست        داخلی و بین       المللی می       افتد و از طرفی خیلی       ها امیدشان 
را نسبت به احیای مذاکرات برجام از دست داده       اند. این موضوعات و 
عوامل دیگری باعث شده است که انتخاب سهام برای خرید در بورس و 
سرمایه گذاری در این حوزه، بار دیگر سوژه نوشته       های برخی از فعالان 
و کارشناسان بازار باشد. حالا در این فضا چند وقتی است که فعالان و 
کارشناسان بازار به سهامداران خرد بار دیگر در حال توصیه و راهنمایی 
هستند که در وضعیت فعلی بورس چه رفتاری را در پیش بگیرند. این 
توصیه       ها را در سه بخش می توان دسته بندی کرد. بخش اول توصیه        به 
افرادی است که در ضررهای بالای 50 درصد هستند. بخش دوم توصیه 
به کلیه سهامداران خرد است که با دید بلند       مدت به سرمایه گذاری در 
بورس نگاه کنند. آنها همچنین در این بخش و در نوشته       های خود اکثرا 
آب پاکی را روی دست سهامداران خرد می       ریزند که دیگر بورس مانند 
سه سال پیش اوج نمی گیرد، پس بهتر است اگر قصد سرمایه گذاری 
در بورس را دارید با دید بلندمدت به سرمایه گذاری خود نگاه کنید. 
بخش سوم هم باز توصیه       ای کلی است که با دید کوتاه مدت وارد بازار 
نشــوید. ذکر مثال       هایی درباره تجربه افرادی که با این دید وارد بازار 
شده       اند و تکرار این موضوع که بورس مانند ســال های گذشته اوج 
نمی گیرد که سهامداران بخواهند یک شبه سود کلانی به جیب بزنند، 
از جمله محورهایی بود که در نوشــته       های این بخش به آن پرداخته 
می شد. از دیگر ســوژه       هایی که در شبکه       اجتماعی توییتر و در جمع 
توییتری بورســی       ها درباره آن اظهارنظر می       شد، انتشار پیش       نویس 
جدید درباره قیمت گذاری و کنترل کالاهای عرضه شده در بورس کالا 
بود. سوژه ای که نوشته       ها درباره آن همراه با انتقادات تند و تیزی بود. 
فعالان و کارشناسان بازار این مساله را در تضاد با ماهیت بورس معرفی 
می کردند و درباره این مســاله می نوشــتند که سابقه قیمت گذاری 
دستوری و دخالت در بازارها نشان می دهد که این        سیاست تاکنون 
موفقیت آمیز نبوده و تنها نتیجه آن توزیــع رانت بین عده       ای خاص 
بوده است. آنها همچنین به این مساله می پرداختند که قیمت گذاری 
و کنترل کالاهای عرضه شده در بورس باعث می شود که سهامداران 
بازنده اصلی چنین دخالت       ها و دســتورهایی باشند. در همین رابطه 
هم معاون بورس کالا با اشــاره به طرح مجلــس مبنی بر تنظیم بازار 
کالاهای مشمول الزام به عرضه در بورس های کالایی بیان کرد که با 
پیگیری       های رئیس سازمان بورس و وزیر اقتصاد، دولت مخالفت خود 
را در این خصوص طی نامه       ای در جلســه 5 تیرماه اعلام کرده و ابراز 
امیدواری کرد که نمایندگان مجلس هم این موضوع را مورد بررسی 
قرار دهند، چراکه به اعتقاد او هم این طرح می تواند مشکلات جدی را 
برای بازار و شرکت های تولیدی ایجاد کند. دیگر سوژه ای که در جمع 
توییتری بورسی       ها همچنان پیگیری می شود عرضه خودرو در بورس 
است. البته که صحبت       های معاون عملیات و نظارت بر بازار بورس کالا 
که از بررسی عرضه خودرو در بورس در شورای عالی بورس خبر داد و 
گفت در صورت موافقت قطعی این شورا، خودرو در بورس عرضه خواهد 
شد، این سوژه را بار دیگر در این جمع داغ کرد و باعث شد که افرادی 
درباره آن در صفحه       هایشان بنویسند. نوشته       هایی که اکثرا همراه با 
انتقاد و کنایه بود و در آنها جدی گرفتن این موضوع به چشم نمی خورد.   
در فضای کلی توییتر فارسی اما کلیدواژه       های کرونا، تورم، گرانی، صف 
نان، کمبود آب و اینترنت در کنار سوژه       های سیاسی و اجتماعی روز در 

نوشته       های کاربران مورد استفاده قرار می گیرد.

خبر

رأی قاطع در یک پرونده بورسی
سنا: مدیر امور حقوقی و انتظامی ســازمان بورس و اوراق 
بهادار گفت: سه شــخص حقیقــی به دلیل سوءاســتفاده از 
رانت اطلاعاتی سهام یک شــرکت بورسی به پرداخت جریمه 

۱۶میلیارد تومانی محکوم شدند.
محمدعلی شیری زاده با اعلام خبر فوق اظهار کرد: چندی 
پیش واحد نظارت شرکت بورس اوراق بهادار تهران، گزارشی 
مبنی بر افزایش ۱۲۸درصدی قیمت سهام یکی از شرکت های 
پذیرفته شده در بورس را به مدیریت امور حقوقی و انتظامی 

سازمان بورس اعلام کرد.
وی تصریح کرد: بازدهی معاملات شــرکت یادشده مورد 
بررسی قرار گرفت و مشخص شــد که در زمان عرضه سهام 
از طرف برخی از کارگزاری   ها در یک  بازه زمانی، ســهم   ها به 
مبالغ قابل توجهی از اشخاص حقوقی مرتبط با سهامدار عمده 

شرکت به سه شخص حقیقی منتقل شده است.
شــیری زاده در تشــریح ماجرا عنوان کرد: معــاون وقت 
سرمایه گذاری این شرکت که اطلاعات نهانی مربوط به زمان 
عرضه سهام شــرکت را در اختیار داشــت، موجبات افشای 
اطلاعات نهانی مربوط به سهام شرکت را فراهم می   آورد و آن 

را در اختیار بستگان و دوستان خود قرار می داد.
مدیر امور حقوقی و انتظامی ســازمان بــورس ادامه داد: 
اشخاص حقیقی نیز پس از افزایش قیمت سهم و اندکی پیش 
از فروریختن قیمت ســهام )در اوج قیمت(، سهام خود را به 
فروش رسانده و ســودی بالغ بر 5۴میلیارد و ۲۴۶میلیون و 

5۹۴ هزار ریال کسب  کردند.
این مقام مســوول با بیان اینکه براساس شــواهد و قرائن 
موجود، مراجــع قضایی اقــدام این اشــخاص را منطبق بر 
جرم »معامله متکــی بر اطلاعات نهانــی« ارزیابی کرده   اند، 
تاکید کرد: ســازمان بــورس و اوراق بهــادار بلافاصله پس 
از کشــف این سوءاســتفاده، آن را به قوه قضاییــه معرفی 
کرده اســت. وی با اشاره به حکم صادرشــده از طرف دادگاه 
 تجدیدنظر استان تهران پس از بررســی پرونده اذعان کرد: 
بر این اســاس، معاون وقت سرمایه گذاری شــرکت به اتهام 
اســتفاده از اطلاعــات نهانی پیــش از انتشــار آن در مورخ 
 ۳0فروردیــن ســال جاری، محکــوم به یک   ســال حبس 

تعزیری شد.
شیری زاده با اشاره به حکم سه شخص حقیقی معامله   کننده 
متهم به انجام معاملات متکی بر اطلاعــات نهانی گفت: این 
افراد محکوم به پرداخت معادل سه برابر سود به   دست   آمده در 
مجموع به ۱۶۲میلیارد و ۷۴۸میلیون و ۷۸۴ هزار ریال شدند.

به گفته مدیر امور حقوقی و انتظامی سازمان بورس، افزون بر 
معاون وقت سرمایه    گذاری شرکت و سه شخص معامله   کننده 
براساس اطلاعات نهانی دریافت شده از معاون شرکت، چهار 
شخص حقیقی دیگر به جرم »معاونت در معاملات متکی بر 
اطلاعات نهایی« محکوم به پرداخت ۶0میلیون ریال جزای 

نقدی بدل از چهار ماه حبس تعزیری شدند.

عملکرد صنایع و بازیگران سهام از 29 فروردین تاکنون بررسی شد

رصد بورس میان دو   1/5
دنیای اقتصــاد: روز شــنبه در یــک روز 
بین        التعطیلین، شــاخص کل بــورس تهران 
بازهم کاهشی بود و این بار با افت 0/۲۷درصد 
ابرکانال ۱/5میلیون واحد را از دست داد. طی 
۱0 روز کاری گذشته، شاخص کل دوبار به این 
حمایت مهم رســید و هر دوبار موفق شده بود 
این محدوده را حفظ کند، اما تلاش های حقوقی 
برای حفظ این محدوده در دادوستدهای روز 
شنبه ناکام ماند تا دماسنج اصلی تالار شیشه        ای 
به کمترین ســطح از ۲۸ فروردین        ماه ۱۴0۱ 
نزول کند. این مهــم »دنیای اقتصاد« را بر آن 
داشت تا مروری داشته باشد بر عملکرد صنایع 
بورسی و رفت و آمد سهامداران خرد از بازگشت 
شــاخص کل به ابرکانال ۱/5میلیون واحد در 
بیست و نهمین روز از آغاز قرن جدید تا پایان 
دادوستدهای روز شنبه که این حمایت مهم از 
دست رفت. آمارها نشــان می دهد در این بازه 
زمانی ۲۱صنعت بازدهی مثبت داشته و ۸ گروه 

نیز میزبان سرمایه        های جدید حقیقی بودند. 

  خروج 11 هزار میلیارد تومانی در 80 روز �
شــاخص کل بورس تهران پس از پرســه 
۸0روزه در ابرکانال ۱/5میلیــون واحد، روز 
شنبه این حمایت مهم را واگذار کرد و یک بار 
دیگر سهامداران از ادامه صعود قیمت سهام 
ناامید شدند. آنگونه که آمارها نشان می دهد 
در این مدت میانگین روزانه ارزش معاملات 
خرد سهام در بورس تهران نیز کمی بیشتر از 
۳هزار میلیارد تومان بوده اســت. این متغیر 
مهم بورســی در ابتدای بازگشت به ابرکانال 
۱/5 میلیون واحد در حوالــی 5هزار میلیارد 
 تومانی شدن بود اما در یک روند، روز شنبه به 
۱۹۸0 میلیارد تومان کاهش یافت تا از افتی 
5۸ درصدی حکایت کند. سیگنالی که نشان از 
ضعیف و ضعیف        تر شدن روند معاملات سهام 
و انجماد جدی نقدشــوندگی بازار داشت که 
چندان مطلوب به نظر نمی رســد. در ۱0 روز 
کاری گذشــته نیز این حمایت های حقوقی 
بود که مانع ازدست رفتن ابرکانال یک میلیون 
و 500 هزار واحدی شــد. بررســی        ها نشان 
می دهد در ۸0 روزی که دماسنج اصلی تالار 

شیشــه        ای در محدوده ۱/5 میلیون واحدی 
نوسان می        کرد، 5۴ روز معاملاتی وجود داشته 
که تنها ۹ روز آن شــاهد خالص خرید مثبت 
حقیقی        ها بودیم و در مجموع بیش از ۱۱ هزار 
میلیارد تومان سرمایه خرد از گردونه معاملات 
سهام خارج شد و در این میان گروه های بزرگ 
بازار اعم از ریالی و دلاری به دلیل شــناوری 
بالا و نقدشــوندگی بالاتر در ســیبل فروش 
حقیقی        ها جــای داشــتند. در این خصوص 
می توان به گروه فلزات اساســی اشــاره کرد 
که بــا خالص فروش ۲۳۲۲ میلیــارد  تومانی 
حقیقی        ها در برش زمانی مورد بررسی، رتبه 
نخســت خروج پول را در اختیار داشت، پس 
از آن نیز نوبت به پالایشــی        ها رسید  تا شاهد 
جابه        جایی ســهامی به ارزش ۱5۶5میلیارد 

 تومان در مســیر حقیقی به حقوقی باشــند. 
بانکی        ها نیز همسو با بزرگان کامودیتی        محور 
با فشار فروش بالایی در ۸0 روز گذشته مواجه 
بودنــد و آنگونه که آمارها نشــان می دهد از 
۲۹فروردین        ماه تا پایان دادوســتدهای روز 
شــنبه شــاهد کوچ ۱5۴۲ میلیارد  تومانی 
ســهامداران خرد بودند. در آنســوی بازار اما 
نام صنایــع کوچک و عمدتا ریالی به چشــم 
می خــورد. در صدر لیســت ورود حقیقی        ها 
زیرمجموعه        های گروه محصــولات فلزی با 
خالص خرید ۶۲/۹ میلیارد تومان جای داشتند 
و پــس از آن نیز نام صنعت ماشــین        آلات به 
چشــم می خورد که شــاهد انتقال سهامی 
به ارزش ۳۷/۲ میلیــارد  تومــان از پرتفوی 
سهامداران نهادی به سبد سهام حقیقی        ها بود. 

 برد 21 صنعت در برآیند صفر »شاخص« �
در مدتی که شاخص کل سهام پس از ثبت 
میانگین نوسان روزانه حدود 0/۶ درصدی، در 
نهایت به همان نقطه شروع در ۲۹فروردین        ماه 
رسید، ۲۱ صنعت عملکردی بهتر از این نماگر 
رقم زدند و در واقع شاهد رشد میانگین قیمت 
ســهام زیرمجموعه خود بودند. در صدر این 
لیســت گروه تامین آب، برق و گاز با سه نماد 
»بفجــر«، »مبیــن« و »آبادا« رشــد حدود 
50 درصدی را در کارنامه ۸0 روزه خود دارد، 
پــس از آن نوبت به صنعت خرده        فروشــی با 
تک ســهم »افق« می رسد که شــاهد رشد 
۴۲ درصد قیمت هر سهم خود از ۲۸ فروردین         
تا پایان دادوســتدهای روز شنبه بوده است. 
در رتبه        های بعدی نیز نام صنایع حمل ونقل، 
ارتباطات و انتشار و چاپ به چشم می خورد. 
رتبه پنجــم این لیســت اما به پالایشــی        ها 

اختصاص دارد. 
صنعتی که به واسطه رشــد قیمت جهانی 
نفت خام شــاهد بهبود کرک اسپرد و افزایش 
جذابیــت ســهام زیرمجموعه خــود برای 
ســرمایه        گذاران بوده اســت. این صنعت در 
برش زمانی مورد بررسی رشد ۱۴/۸ درصدی 
را تجربه کرده اســت، با این حــال آنگونه که 
آمارها حکایت می کنند ۱۸ صنعت شــرایط 
نامناسب        تری را نسبت به شاخص کل داشتند 
و جالب آنکه کوچک ترها در صدر این لیست 
جای گرفته        اند؛ این در حالی اســت که نماگر 
هم        وزن به عنوان نماینــده گروه های با ارزش 
پایین         بورس در مدتی که برآیند شاخص کل 
در حدود صفر درصد بوده، رشدی ۴/5 درصدی 
را تجربه کرده اســت. شاخص صنعت وسایل 
ارتباطــی در این مدت افــت ۱۷/۷ درصدی 
را ثبــت کــرده و مخابراتی        ها نیــز با کاهش 
۱۶/5 درصدی سهام زیرمجموعه خود مواجه 
شــده        اند، پس از آن نیز نوبت به منسوجات با 
کاهش قیمت ۱5 درصدی می رســد. در این 
لیست اما نام گروه های بزرگ بازار نیز به چشم 
می خــورد؛ جایی که شــاخص صنایع فلزات 
اساســی ۷/۳ درصد، بانک هــا ۶/۳ و خودرو 

۶/۱ درصد کاهش ارتفاع داده است. 
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١٤٠١تير ١8فروردين تا ٢9بازدهی صنايع بورسی از 

RPX120LS-ON آگهی مزایده عمومی فروش ۷۰۰ تن گرید

شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام) در نظر دارد از طریق مزایده 
عمومی نسبت به فروش۷00 تن از محصول گرید RPX120LS-ON تولیدی 
خود به صورت بسته بندی روی پالت براساس شرایط مندرج در مدارک و 

اسناد مزایده اقدام نماید.
 الف - دریافت اسناد:  

و  واریزی  فیش  داشتن  دست  در  با  توانند  می  شرایط  واجد  متقاضیان 
معرفی نامه با کارت شناسایی معتبر )معرفی نامه معتبر برای نمایندگان 
مورخ  چهارشنبه  روز   ۱۶ ساعت  تا  مزایده  اسناد  خرید  جهت  حقوقی( 
۱۴0۱/0۴/۲۹ به نشانی: عسلویه، پتروشیمی جم )الفین دهم( شرکت پلی 

پروپیلن جم،  واحد امور حقوقی و پیمان ها مراجعه نمایند . 
ب - مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده:  

سپرده تضمین شرکت در مزایده معادل ۱0 درصد مبلغ پیشنهادی متقاضی 
می باشد که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر و مورد تأیید 
بانک مرکزی جمهوری اسلامی و یا چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت 
پلی پروپیلن جم و یا فیش واریز وجه نقد به حساب شماره ۲۱۸۲۷05۲۲ 

بانک تجارت شعبه فلامک شمالی در پاکت الف قرار داده شود.
ج -تحویل پاکات:  

اسناد مزایده پس از تکمیل و امضا توسط اشخاص مجاز می بایست حداکثر 
تا ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۱۴0۱/05/05 به واحد حراست شرکت 

واقع در عسلویه به نشانی پتروشیمی جم، سردرب جنوبی ) امور مراجعین( 
تحویل گردد.

 د - شرایط مزایده: 
۱( خرید اسناد مزایده با واریز مبلغ یک میلیون ریال معادل صد هزار تومان 
به حساب شماره ۲۶۶۳۱۳0۱۲۱ بانک تجارت شعبه پتروشیمی جم به نام 

شرکت پلی پروپیلن جم. )قابل واریز در کلیه شعب سراسر کشور(
۲( هزینه انتشار آگهی و سایر هزینه های جانبی بر عهده برنده/ برندگان 

مزایده می باشد.
۳( در صورت نیاز و درخواست متقاضی هماهنگی های لازم جهت بازدید 
از اقلام موضوع مزایده در انبار شماره ۲ شرکت پلی پروپیلن جم فراهم 

خواهد شد. 
۴( شرکت پلی پروپیلن جم در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادات 

مختار است.
5( حداقل تناژ قابل سفارش در مزایده ۴0 و حداکثر ۷00 تن می باشد. 
ملاک انتخاب برنده / برندگان صرفاً قیمت پیشنهادی بالاتر )براساس قیمت 
پایه کارشناسی شده و ابلاغیه های شرکت ملی صنایع پتروشیمی( می باشد. 

روابط عمومى و امور بین الملل 
شرکت پلى پروپیلن جم (سهامى عام)

بـه اطـلاع کلیـه صاحبـان سـهام شـرکت تولیـدی قنـد شـیروان ، قوچـان و بجنـورد 
)سـهامی عام ( می رسـاند جلسـه مجمع عمومی عادی سـالیانه سـال مالی منتهی به ۲۹ 
اسـفند مـاه ۱۴00 ایـن شـرکت در سـاعت ۱۱ صبـح روز پنـج شـنبه مـورخ ۱۴0۱/0۴/۳0 
در محل کارخانه واقع در اسـتان خراسـان شـمالی ، کیلومتر ۱5 جاده شـیروان- بجنورد، 
کارخانـه قنـد شـیروان برگـزار مـی گـردد. برگـه ورود بـه جلسـه بـرای سـهامداران محترم 
اعـم از حقیقـی و حقوقـی در محـل مجمـع از سـاعت ۸ همـان روز صـادر خواهـد شـد. 
جهت هماهنگی با امور سـهام شـرکت به شـماره 05۸۳۶۳5۳۶0۶ تماس حاصل نمایند. 
همچنیـن تقاضـا مـی شـود سـهامداران یـا نماینـدگان محتـرم کـه بـه صورت حضـوری در 

مجمـع حضـور مـی یابنـد، اصـول بهداشـتی را بـه طـور کامل رعایـت نمایند. 
بدیهـی اسـت امـکان مشـاهده آنلایـن مجمـع از طریـق پیوندهای ذیل و درج سـوالات خود 

به صورت آنلاین از طریق سـامانه مذکور میسـر می باشـد:
  http://www.instagram.com/ghandshirvan :آدرس لینک

دستور جلسه : 
۱ـ اسـتماع گـزارش هیأت مدیـره و بـازرس قانونـی شـرکت، مربـوط بـه عملکرد سـال مالی 

منتهی بـه ۱۴00/۱۲/۲۹
۲ـ تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به ۱۴00/۱۲/۲۹ 

۳ـ انتخاب بازرس قانونی و حسابرس مستقل برای سال مالی ۱۴0۱
۴- تعیین حق حضور اعضای غیر موظف هیات مدیره

5ـ تعیین روزنامه کثیرالانتشار . 
۶ـ سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد. 

هیأت مدیره شرکت تولیدى قند شیروان ، قوچان و بجنورد (سهامى عام ) 

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی 
سالیانه 

شرکت تولیدی قند شیروان ، قوچان و بجنورد (سهامی عام )
به شماره ثبت۱۷۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۲۹۳۴۵۴

سایر موارد :  
1- زمان دریافت اسناد : از تاریخ نشر آگهی نوبت اول تا پایان ساعت اداري مهلت دریافت اسناد )مندرج در جدول(  

2-جهت  دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به آدرس www.esfahansteel.ir   مراجعه فرمایید.    
روابط عمومی ذوب آهن اصفهان

(( آگهی فراخوان ))
شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان

ضمناً لیست استعلام هاي مربوط به خریدهاي متوسط (بدون برگزاري مناقصه) در سایت شرکت به آدرس ذیل درج می گردد.

مهلت ارائه موضوعشمارهنوع فراخوانردیف
پیشنهاد

زمان بازگشائی 
پاکات

26 /04 /251401 /04 /1401تعمیر 5 ردیف بوش109672 -140009406مناقصه1
02 /05 /011401 /05 /1401چرخ دنده جرثقیل107694مناقصه2
02 /05 /011401 /05 /1401دو ردیف خط کش و هادي109707مناقصه3

خرید قالب دوقلوي شمش 109641 -140102782مناقصه4
22 /04 /211401 /04 /1401چدن ریزي

26 /04 /251401 /04 /1401ساخت 2 عدد اسکیپ حمل مواد108998مناقصه5

تمدید 6
2 -107669 -140010059مناقصه

خرید دو مدل  ایزوگام با ضخامت 
4 عرض 1000 میلیمتر و پرایمر 

مخصوص ایزوگام
1401/ 04/ 241401/0 4/ 26

9904796 -3 -57643مناقصه 7
عملیات آماده سازي و اجراي 

چاهک و چاه و موتور خانه 
سه دستگاه آسانسور

1401/ 04/ 281401/ 04/ 29

140101917مناقصه 8

بازسازي ،ساخت و احیا ء 
قطعات مکانیکی مستعمل 
شامل اجزاء ماشین آلات 

صنعتی، قطعات موتورهاي 
لکوموتیو،کمپرسورها،میل لنگ ها ، 
بلوك موتور،شاتون ها ، یاتاقان ها، 

محورها، چرخ دنده ها، 
ضربه گیرها و...

1401/ 05/ 041401/ 05/ 05

آگهى مناقصه عمومى 
دومرحله اى

و  مصالح  حمل  تأمین،  تهیه،  دارد؛  نظر  در  خاص)  (سهامی  خانــه  شرکت 
اجراى عملیات نازك کارى، نما، محوطه و تأسیسات برق و مکانیک و تحویل 
حداکثر صورت  به  را  روماکیش  مسکونى  مجتمع   F بلوك  پروژه  راه اندازى  و 
۳0٪ نقد و حداقل ۷0٪ تهاتر با املاک و اراضی متعلق به شرکت خانه، به اشخاص 
دارای  و حداقل  مرتبط  اجرایی  سوابق  و  تشکیلاتی  مالی،  فنی،  توان  دارای  حقوقی 
با  واجدین شرایط دعوت می شود  از کلیه  لذا  نماید.  واگذار  ابنیه  رتبه ۳  صلاحیت 
قابل استرداد( جهت دریافت اسناد مناقصه  پرداخت مبلغ ۱0،000،000 ریال )غیر 
عمومی از تاریخ ۱۴0۱/0۴/۱5 حداکثر تا ساعت ۱5 مورخ ۱۴0۱/0۴/۲۶ ضمن در دست 
داشتن معرفی نامه، به نشانی: تهران- خیابان ولیعصر- خیابان دمشق- پلاک۸- شرکت 
خانه- دفتر امور قراردادها مراجعه نموده و نسبت به خرید اسناد مناقصه اقدام نمایند 
و در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۸۸۹0۹۱0۱ داخلی ۲0۱ تماس 
حاصل نمایید. ضمناً تضمین شرکت در مناقصه عمومی مبلغ ۲50،000،000،000 
ریال بوده و آخرین مهلت تکمیل و تحویل اسناد به شرکت خانه تا ساعت ۱5:00 مورخ 
۱۴0۱/0۴/۲۸ می باشد. به پیشنهادهای مشروط و مبهم و پیشنهادهایی که با شرایط 
مندرج در آگهی اختلاف داشته باشد و یا بعد از مهلت مقرر واصل گردد، مطلقاً ترتیب 
اثر داده نخواهد شد. بدیهی است این شرکت در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها، 
بدون آنکه نیاز به ذکر دلیل یا ارائه مستندات باشد، مخیر است. هزینه درج آگهی به 

عهده برنده مناقصه می باشد. 
دهندگان  پیشنهاد  و  است  موجود  اسناد  در  مناقصه  در  شرکت  تکمیلی  شرایط 
می بایست یک نسخه از شرایط مناقصه را دریافت و پس از امضا و ممهور نمودن آن، 

به پیشنهاد خود ضمیمه نمایند. 
بازه قیمت مناسب توسط  تهاتر بیشتر در  با درصد  ارائه پیشنهاد  تبصره: در صورت 
شرکت کنندگان در مناقصه، پیشنهاد با درصد تهاتر بیشتر در اولویت قرار خواهد گرفت.
شرکت خانه

نوبت
دوم


